
Příloha č. 3 - Cenová tabulka

Název uchazeče: CompuGroup Medical Česká republika s.r.o.

se sídlem: Bucharova2657/12, Stodůlky, 158 00 Praha 5

IČ: 47902442

Počet praktických lékařů, kteří měli v 

předmětném měsíci instalovánu změnu v 

informačním systému dle čl. 2 smlouvy*

Měsíční cena v Kč bez DPH

1 až 50 70 000

51 až 100 80 000

101 až 150 87 500

151 až 200 93 500

201 a více 95 500

Cena pro účely hodnocení nabídek 426 500

V Praze dne ………………….. V Praze dne …………………….

        

Za Poskytovatele:  Za Objednatele: 

_____________________________ _____________________________

Bc. Vladimír Přikryl, jednatel  Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel

           _____________________________

             Dan Navrátil, MSc., MBA, jednatel

*Pro účely výpočtu měsíční odměny se do počtu praktických lékařů, kteří měli v předmětném měsíci 

instalovánu změnu informačního systému dle čl. 2 smlouvy počítá každý praktický lékař, který měl tuto 

změnu nainstalovánu ve svém informačním systému alespoň 10 celých kalendářních dnů v daném 

měsíci.




